
rulMlM
@ffiAR

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine feiH Ur. 73113), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog

centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj

br. 03-06-57832 od 12.11.2019. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia za nabavku

pistolja za osteosintezu kod trauma Sake sa prate6im dodacima i dermatomom

za potrebe Klinike za plastiinu hirurgiju

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku piStolja za osteosintezu kod trauma Sake sa prateiim

dodacirna i dermatomom za potreie Klinike za plastidnu hirurgiju KCUS-a, po lzvjestaju br. 03-06-

57g32 od 12.11.2019. godine, nakon provedenog postupkajavne nabavke putem konkurentskog

zahtjeva i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu:

- Medical Vision d.o.o Tuzla

piStolj/buSilicazaosteosintezu kod trauma Sake sa pratedim dodacima i dermatomom;

Aesculap Acculan 3TI

Cijena: 19.918,16 + PDV 3.396,39,00 KM: 23.375,15 KM sa PDV-om

Ptaianje u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture

Rok za isporuku: 30 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

II
lzabrani ponuilad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili

ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu predali uz

ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od

momenta predaje ponude.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a putem web

stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne

nabavke.

OBR AZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 02-03-50816 od 08.10.2019. godine,

pokrenut je postupak javne nabavke piStolja za osteosintezu kod trauma Sake saprateiim dodacima i

dermatomom za potrebe Klinike za plastidnu hirurgiju KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva.

Nabavka je planirana planom javnih nabavki za2Ol9. godinu, kategorija ,,investic'tje robe" redni br.

4g, (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2019

godinu, broj: 360/1g piotokol ur. oz-ot-18632119).Za predmetnu nabavku sredstva su obezbjeilena

po presudi Opiinskog suda u Sarajevu.

^

E;Zf



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na porlalu E-nabavke dana 16.10.2019. godine objavio

ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-l -658-3-402119 zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Tendersku dokumentaciju je preuzelo 1l (edanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka

odredenog za prijem ponuda, 25.10.2019. godine, dostavljena je I (edna ) ponuda ponudada

Medical Vision d.o.o. Tuzla.

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-54202119 je izvrSila uvid i provjeru svakog dostavljenog

dokumenta iustanovi[a da dostavljena ponuda sadrZi sve traZene elemente i ispunjava formalno

pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvatljiva i

rnoZe biti predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu koriStenja e-aukc'rje, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne

moZe provesti u sludaju pr'rjema jedne prihvatljive ponude, postupak se okon6ava u skladu sa

tlanom 69. ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive, jedine ponude u okviru

osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je lzvjeStajem br. 03-06-57832 od 12.11.2019. godine

dala prijedlog , da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu

Medical Vision d.o.o. Tuzla.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u di

DIREKTORICA

Izetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana

prijema Odluke. Zalba se iziavl.iuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi iu
dovoljnom broju primjeraka. a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadimal

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

4'd€reu'
,tl"1g. U s!

f;un'- ""nn

R(?,,r',r\s'2


